
^ 7 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 14.04.2011 nr 202 

Loa andmine riigihanke "Hooldekodu teenus" 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 
2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Hooldekodu teenus" perioodil 01.06.2011 kuni 
31.10.2013 ööpäevaringse hooldusteenuse ostmiseks. 

2. Otsus jõustub 18. aprillil 2011.a. 

O ' 

Vladimir Šokman 
Esimees 

Skaneeritud: 11.09.15 


